conhecimento do objecto do procedimento de “Execução de trabalhos p/ regularização linhas terra 

grupo gerador Edifício Gulbenkian“, a que se refere o anúncio convite datado de Março de 2017, obriga-

se a executar os trabalhos descritos no referido convite, de harmonia com o caderno de encargos, pela 

quantia de 7.899,42 € (sete mil oitocentos e noventa e nove euros e quarenta e dois cêntimos), que não 

inclui o imposto sobre o valor acrescentado. 

À quantia supra mencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em vigor. 

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução do seu